
 

1/1 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA – 
CEFET/RJ 
UNED MARIA DA GRAÇA 

 
 

ATO Nº 01, DE 30 DE MAIO DE 2022 
 

  
O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS MARIA DA GRAÇA DO CENTRO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas 
atribuições, e, considerando o cumprimento da Resolução n° 047/2015 do Conselho Diretor, 
que diz respeito à composição dos Conselhos dos campi do CEFET/RJ, 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º. Designar os servidores relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro, conforme 
Portaria CEFET-RJ nº 389, de 12 de maio de 2022, para conduzirem os trabalhos relativos ao 
processo de escolha dos representantes para renovação de composição do Conselho do 
campus Maria da Graça (CONPUS):  
 

• Rebeca Cardozo Coelho - Siape nº 2097908  

• Christiane Rocha Pereira - Siape nº 1852333 

• Arlene Vieira Trindade - Siape nº 1992269 

• Luiz Henrique da Silva Ramos - Siape nº 1635788 
 
 
 

 

 

 

 

 

Saulo Santiago Bohrer 

Presidente do Conselho do campus Maria da Graça (CONPUS) 

 

 


		2022-05-30T11:12:43-0300
	SAULO SANTIAGO BOHRER:09892464770




